Bl. 1 Egidius Romanus, De regimine principum. Anf. des Prologs 
Ex regia ac sanctissima prosapia oriundo . . ., Ende des 3. Buches Bl. 149b 
promisit suis fidelibus qui est benedictus in secula seculorum amen. Hier
auf rot: Et sic est Jinis huius operis Egidii Romani. Sequitur nunc 
unus alius parvus tractatus cforax blembrida. Ähnliche -seltsame Sub- 
scriptionen des Rubrikators auch schon vorher: Bl. 49 b nullus est, defectus 
nisi auri et argenti ... Et sequntur nunc tytuli alie partis per ordinem 
Crimhilt etc., Bl. 54 Sequitur tytulus capituli sequentis et non est huc 
defectus nisi auri et argenti Comedult. Alte Drucke Hain 10i ff.

Bl. 150 Age fili ut oportet, age ut decet . . ., Ende Bl. 152 bonum 
seiende acceptum retine, adimple opere quod didicisti, vide deinceps ne bonum 
quod cepisti despicias amen. Et sic est finis huius Ysideri (!) de bono 
modo vivendi. M. 83, 1247. Rest von Bl. 152 und Bl. 152b—158b leer.

Bl. 159 Incipiunt tituli primi libri comp end ii thecij (!) veritatis . . . 
Bl. 160 Anf. des Textes Veritatis theoloyce sublimitas cum superni sit 
splendoris radius . . ., Ende Bl. 263 secundum merita recipiet sine fine ab 
eo qui est benedictus in secula seculorum amen, (rot:) Expliciunt Ubm
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istius compendii sancti Thome theoloyce veritatis. Es folgt von anderer 
Hd. eine Inhaltsangabe der 7 Bücher dieser Schrift in Memorialversen, 
die über den Zeilen stellenweise glossiert sind:

Cum ter centenis demptis senis quoque denis
Pies Thome capita, sep que libros numera.

Scribitur in primo deitas, sed res creat alter, 
Est de peccato ter eins in de Uber,

Christi quartus habet hominem, quinto sed adheret 
Gracia seu virtus, septem sed habet sacra sextus, 
Mundi finire septeno prompte require.

Hierunter ist von einer späteren Hd. (ohne Tinte) eingeritzt: Non fuit 
Thomas de Aquino sed alter eiusdem nominis et (das letzte Wort nicht 
deutlich zu erkennen). Das in den Hss. meist namenlos auftretende 
Werk (einem Thomas de Saxonia monoculus beigelegt Berlin Ms. 522 
Nr. 3, einem Thomas de Argentina Berlin Ms. 852 Nr. 2) wird gewöhn
lich dem Hugo de Argentina zugewiesen: Literaturangaben s. bei 
Hübl p. 181 zu der Hs. 160 des Wiener Schottenklosters.

Bl. 263b Incipiunt interpretaciones ebraycorum nominum et 
primo a post a: Aaz (vom Rubr. corr. in Aas) apprehendens vel appre- 
hensio, Ende Bl. 307 b Zuzim consiliantes eos vel consiliatores eorum. Et 
sic est finis huius per manus. In manchen Hss. unter dem Namen des 
Remigius vorkommend.